25. *De vitiis et virtutibus, de peccatorum satisfactione et remediis sive poeniten-*

tiis, libri III. VI. p. 425. * quos una cum n. 24. Halitgario potius adjudicant, sub cujus etiam nomine exstat apud Canisium et in Bibliothecis Patrum. Vide Mabillonii Elogium Rabani p. 38. Adde Nostram supra t. III. p. 174. et I. p. 225. Lazius Antwerp. 1560. 8. post Fragmenta quaedam Caroli M. edidit.

26. *Poenitentium liber unus*, post a. 864. scriptus, VI. p. 455. prodit inter Canones poenitentiales Antonii Augustini cum annot. Venet. 1584. 4.

27. *Quota Generatione licitum sit matrimonium*. VI. p. 465.

28. *De consanguineorum nuptiis et magorum praestigiis*. VI. p. 466.

29. *De anima et virtutibus*. VI. p. 473.

30. *De ortu, vitu et moribus Antichristi*. VI. p. 477. Phorcae apud Thomam Anselmum, 1505.

31. *Martyrologium*, VI. p. 479. primo a Stevartio editum tom. VI. edit. novae tom. II. part. 2. p. 343. Prologus eius una eum versibus ad Grimoldum Abbatem editus est a Canisio tom. IV. p. 326. Alius Prologus Ratleico Abbati Seleginstadiensi inscriptus ex Bibl. S. Galli erutus est a Mabillonio Analect. p. 418.

32. *Poemata de diversis* cum annot. Christoph. Broweri, Mogunt. 1617. 4. VI. p. 202. Epitaphium Lotharii Imp. et Irmentrudis Augustae edidit du Chesne tomo II. Scriptorum Francicorum.

33. *Comment. in Regulam S. Benedicti*, VI. p. 246. * qui Smaragdo Abbati debetur, idque teste Sigeberto Gemblacensi de S. E. c. 418. et Codicibus membranceis, ad quos Mabillonius provocat.

34. *Glossae Latino-Barbarae, de partibus corporis humani*, a Goldasto editae t. II. Rerum Alemannicarum. VI. p. 334.

35. *De inventione linguarum ab Hebraea usque ad Theotiscam*, ab eodem Goldasto editus. VI. p. 333.

Haec Opera Rabani Manri in tomos sex distributa edita sunt cura Georgii Colvenerii, Duacensis Academiae Cancellarii, Colon. 1627. fol. 3. Vol.

Ex illo vero tempore e MSS. prodierunt sequentia:

1. *De Praedestinatione adversus Godeschalum Epistolae tres*, ad Notingum Episc. Veronensem, et Heberhardum Ducem, a Jac. Sirmondo editae Paris. 1647. 8. et in Operibus conjunctim editis tom. II. p. 983. in Ughelli Italia sacra tom. III. edit. novae p. 592. 608. in Auctoribus Gilberti Mauguini de Praedestinatione et gratia tomo I. part. I.

2. *Liber contra Judaeos*, a Petr. Franc. Chiffletio editus Divione 1656. a) Agobardi esse statuit Mabillonius in Itinere Burgundico p. 49. Alii tamen Amuloni Lugdunensi tribunt. Plura habet Mabillonius in Elogio Rabani p. 39. Alium genuinum Rabani contra Judaeos librum ediderunt Martene et Durand Thesauro noviss. tom. I. p. 40-594.